
1 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

  ГОДИНА XVII                 БРОЈ    4                   05. АПРИЛ                     2024. ГОДИНЕ 

                          

АКТА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

1.                                                                  

 

На основу члана 8. Законa о безбедности саобраћаја на путевима ("Службени 

гласник РС“, број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015- 

др.закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 87/2018, 23/2019, 

128/2020 - др. Закон и 76/2023), члана  2. Правилника о раду тела за координацију 

послова безбедности саобраћаја на путевима ("Службени гласник РС", бр. 16/2024), 

члана 63. Статута општине Љиг (Службени гласник  општине Љиг'' број 4/2019) и Одлуке 

о промени Статута општине Љиг (Службени гласник општине Љиг'' број 12/2022), 

Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној дана 05.04.2024. године, доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

ТЕЛА  ЗА  КООРДИНАЦИЈУ  ПОСЛОВА  БЕЗБЕДНОСТИ  САОБРАЋАЈА  НА    

ПУТЕВИМА  НА  ПОДРУЧЈУ  ОПШТИНЕ  ЉИГ 

 

Члан 1. 

 

Образује се Тело за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима 

на  подручју општине Љиг у саставу: 

 

1. Стефан Ђурић, директор ЈКП “Комуналац“ Љиг, председник; 

2. Дејан Ђорђевић, директор Дома здравља Љиг, заменик председника; 

3. Виктор Ивановић, службеник за јавне набавке, члан и секретар; 

4. Горан Радојичић, начелник ПС Љиг, члан; 

5. Марија Шиљеговић, начелник одељења за финансије, члан; 

6. Зоран Илић, саобраћајни инспектор, члан; 

7. Јелена Јовановић, саобраћајни инспектор, члан; 

8. Иван Смиљанић, представник Прекршајног суда у Ваљеву - одељење Љиг, члан; 

9. Тијана Каргановић, директор  ПУ “Каја“ Љиг, члан; 

10. Марко Андрић, представник предузећа “STRABAG“ д.о.о. Београд - огранак ПЗП 

Београд,  које одржава државне путеве на територији општине              Љиг, члан. 

 
 



2 
 

Члан 2. 

 

Тело за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима на подручју 

општине Љиг образује се у циљу предузимања превентивних активности у области 

безбедности саобраћаја, координирања и сарадње између свих субјеката на пословима 

унапређења одвијања саобраћаја на територији општине Љиг. 

 
 

Члан 3. 

 

Ова  решење  ступа  на  снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном     гласнику Општине Љиг“. 

 

 

Члан 4. 

 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању Савета 

за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима на подручју Општине Љиг, 

01 Број: 06-30/20-1 од 05.10.2020. године,  као и Решење о именовању Председника 

Савета за координацију безбедности саобраћаја на путевима на подручју Општине Љиг, 

III Број: 06-2/23-6 од 26.01.2023. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 
Број: 001280496 2024 06036 003 000 000 001 - 4                                                                                                                                                                                                   

      

 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                           Миломир Старчевић, с.р. 

 

 

 

   05. април  2024. године      *        Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ       4      

 

 

САДРЖАЈ 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

1. Решење о образовању Тела за координацију послова безбедности  

саобраћаја на путевима на  подручју општине Љиг ............................... стране  1 - 2   

 

 

ИЗДАЈЕ: Општинско веће општине Љиг 

Одговорни уредник:  Милан Јанићијевић, Начелник Општинске управе 

 


